АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

    ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2018   № 79

О внесении изменений в некоторые

постановления      администрации

муниципального          образования

 В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом

муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района

Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

муниципального образования от 18.12.2014 № 173 «О предоставлении

гражданами, претендующими на  замещение должностей муниципальной службы

в администрации муниципального образования «поселок Никологоры»

Вязниковского района, и лицами, замещающими должности муниципальной

службы в администрации  муниципального образования «поселок Никологоры»

Вязниковского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей», дополнив пункт 7 абзацем вторым следующего

содержания:

«В соответствии с частью 8 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» граждане,

претендующие на замещение должности главы местной администрации по

контракту, и лицо, замещающее указанную должность, предоставляют сведения о

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супругов) и несовершеннолетних

детей высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации

(руководителю высшего исполнительного органа государственной власти

субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном законом субъекта

Российской Федерации.».

2. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

муниципального образования от 29.05.2013 № 79 «О перечне должностей

муниципальной  службы в администрации муниципального образования

«поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области, при

назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей», дополнив

пункт 1 абзацем следующего содержания:

«В соответствии с частью 8 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» граждане,

претендующие на замещение должности главы местной администрации по

контракту, и лицо, замещающее указанную должность, предоставляют сведения о

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супругов) и несовершеннолетних

детей высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации

(руководителю высшего исполнительного органа государственной власти

субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном законом субъекта

Российской Федерации.».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава местной администрации                                               А.В.Софронов